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                                                     Wniosek o wyjaśnienie treści SWZ 

Dotyczy postępowania pn. ,,Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Ciechanowiec w latach 2023r. -2024r.’’ 

PRK FARE Sp. z o.o. zwraca się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o oznaczenia 

RI.271.16.2022 

Pytanie: 

1. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w 

postępowaniu poprzez wykonanie przez Wykonawcę posiadania mniejszej ilości usługi odbioru i 

zagospodarowania odpadów komunalnych z terenów nieruchomości oraz o mniejszej ilości 

odebranych odpadów w Mg. 

Spółka powstała 01 stycznia 2022 r., więc jesteśmy na rynku 14 miesięcy. Od 1 stycznia 2023r. 

rozpoczęliśmy odbieranie i zagospodarowywanie odpadów komunalnych na terenie Gminy 

Ciechanowiec i świadczymy tę usługę do dnia dzisiejszego. 

Odpowiedź: Tak Zamawiający uzna za spełnienie warunku. 

Pytanie: 

2. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w 

postępowaniu jeśli Wykonawca wykaże posiadanie pojazdów w liczbie i o parametrach wykazanych 

w Rozporządzeniu Ministra środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie szczególnych wymagań w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

Zdaniem naszej Spółki liczba i szczegółowy opis pojazdów wymienionych w pkt. 7.1.2.4.2. SWZ 

jest nie adekwatny do wielkości gminy i ilości zbieranych z niej odpadów. 

Odpowiedź: Tak Zamawiający uzna za spełnienie warunku. 

Pytanie: 

3. Czy Zamawiający nie rozważał przekazania obowiązku 

utworzenia i prowadzenia PSZOK dla Wykonawcy. 

Teren gminnego PSZOK jest znacząco oddalony od Miasta Ciechanowiec, posiada słaby dojazd, 

nie jest odpowiednio ogrodzony, nie spełnia przepisów ppoż. i nie spełnia innych przepisów. Skutkuje 

to na pewno trudnościami w utrzymaniu na nim porządku oraz podrzucania śmieci od firm i 

mieszkańców z innych gmin. 

Odpowiedź: Tak Zamawiający rozważał taką możliwość. 
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